РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2016 г.                                с.Нахвальское                                        № 110

О  расторжении договора аренды земельного
участка с  ЗАО «Енисейская  горно - геологическая
компания»
          Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации», ст. 419 Гражданского Кодекса РФ, Земельным Кодексом РФ, Уставом Нахвальского  сельсовета  Сухобузимского района Красноярского края, и в целях упорядочения земельных правоотношений в связи с ликвидацией ЗАО «Енисейская горно - геологическая  компания»  и внесении об этом записи в Единый государственный реестр юридических лиц, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть   договор  аренды №  6  от  26.06.2008г.   с дополнительным    соглашением  № 1 от  29.06.2009г. к нему на земельный участок из земель населенных пунктов,  с  кадастровым  номером  24:35:530301:0092  общей  площадью 8000,0 кв. м. расположенный  по  адресу:  с.Павловщина  ул.Центральная 56 Сухобузимского  района   Красноярского  края с ЗАО  «Енисейская  горно-геологическая  компания», ранее  предоставленным  ей  постановлением администрации Сухобузимского района Красноярского края № 410- р от 26.06.2008г.,  для  использования  в  целях - для  размещения  ремонтно-эксплуатационной  базы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости органов местного  самоуправления Нахвальского сельсовета» и на официальном сайте Администрации Сухобузимского   района (Нахвальский  сельсовет).
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Ведомости  органов местного  самоуправления  Нахвальского  сельсовета».

Глава администрации
Нахвальского  сельсовета:                                                 Н.И.Гимбал